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Titel Nachname Vorname Mail Raum (Du) Telefon (Du) Raum (E) Telefon (E) Gb
Abbaszadeh Shahab Shahab.Abbaszadeh@uni-due.de LE 117c 0203-379-4247 ITI
Alam Nazmul nazmul.alam@uni-due.de LG 108 CR
Altkemper Martin martin.altkemper@uni-due.de R12 R04 B48  0201-183-3445 LT
Amerkamp Uwe uwe.amerkamp@uni-due.de LE 023b 0203 379-5125 ITI
Arlt Klaus klaus.arlt@uni-due.de SH 204 0201-183-3823 Kundenservice
Azhdari Shahab shahab.azhdari@uni-due.de LG 115 0203-379-1842 Campus- und Ressourcen-Management
Badtke Simone simone.badtke@uni-due.de R11 V03 H16 0201-183-3517 Lerntechnologien
Behrendt Tanja tanja.behrendt@uni-due.de R11 V03 H16 0201-183-3518 Lerntechnologien
Benders Peter peter.benders@uni-due.de LE 106a 0203-379-4258 IT-Infrastruktur
Berger Tobias tobias.berger@uni-due.de LE 022b 0203-379-4240 Kommunikations- und Informationsdienste
Beyer Stefan stefan.beyer@uni-due.de SH 211 0201-183-6258 IT-Infrastruktur

Dr. Biella Daniel Daniel.Biella@uni-due.de LG 114 0203-379-1579 Campus- und Ressourcen-Management
Dr. Brands Dominik dominik.brands@uni-due.de R12 S02 H17 0201-183-2701 ES

Brehmer Lars lars.brehmer@uni-due.de LE 021 0203-379-4250 Kundenservice
Bruhn Christian christian.bruhn@uni-due.de LG 103 0203-379-1117 Campus- und Ressourcen-Management
Büchner Sebastian sebastian.buechner@uni-due.de LE021 KS
Bülter Sebastian ITI
Corluka Marko marko.corluka@uni-due.de LE 021 0203-379-1202 Kundenservice
Dorscheimer Utz utz.dorscheimer@uni-due.de LE 022a 0203-379-1975 Kommunikations- und Informationsdienste
Döschner Frank frank.doeschner@uni-due.de LE 107c 0203-379-2026 Kundenservice
Eckwert Verena verena.eckwert@uni-due.de SH 308 0201-183-2890 LTG
Ehlert Jochen jochen.ehlert@uni-due.de R11 V03 H09 0201-183-3515 Lerntechnologien
Eichmann Laura Sophie mailto:laura.eichmann@uni-due.de SH 312 ITI
Elter Marcel marcel.elter@uni-due.de LG 105 0203-379-1885 CR
Externbrink Robert robert.externbrink@uni-due.de R11 V01 ES
Feldkamp Henrik  henrik.feldkamp@uni-due.de LB 045 0203-379-4100 IT-Infrastruktur
Fersen Mario mario.fersen@uni-due.de LG 111 0203-379-2135 Campus- und Ressourcen-Management
Frede Jan jan.frede@uni-due.de R11 V03 G02 0201-183-3434 Leitung und Administration
Friedrich Julian julian.friedrich@uni-due.de LE 117c ITI
Frings Mark mark.frings@uni-due.de SH 313 0201-183-2905 ITI
Fuchs Paul paul.fuchs@uni-due.de R12 R04 B48 0201-183-6338 Lerntechnologien
Gajewski Jana jana.gajewski@uni-due.de SH 307 0201-183-7455 LTG
Glöde Cristian cristian.gloede@uni-due.de R12 T01 E03 0201-183-2839 ZIM Campus- und Ressourcen-Management (CR) - Teamkoordinator Dokument-basierte Anwendungen (DMS)

Dr. Gollan Holger holger.gollan@uni-due.de R11 V03 H19 0201-183-3904 Leiter Lerntechnologien
Grimme Rolf rolf.grimme@uni-due.de LG 110 0203-379-2802 Kundenservice
Groß Norbert KS
Guckenbiehl Gabriel Franz gabriel.guckenbiehl@uni-due.de SH 208 0201-183-3346 Kommunikations- und Informationsdienste
Güngör Melike melike.guengoer@uni-due.de SH 308 0201-183-2304 LTG
Gupta Deepti deepti.gupta@uni-due.de SH 209 ITI
Heinrich Sandrina sandrina.heinrich@uni-due.de R12 R04 B37 0201-183-6666 Lerntechnologien
Heinz Stefan stefan.heinz@uni-due.de LG 106 0203-379-1186 Kundenservice
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Hennig Tobias Tobias.Hennig@uni-due.de KWI 0201-183-8112 Kundenservice
Hermanns Christian christian.hermanns@uni-due.de LB  243 0203-379-2603 Lerntechnologien
Hollmann Susanne susanne.hollmann@uni-due.de SH 306 0201-183-2170 Leitung und Administration
Horch Marco marco.horch@uni-due.de LE 023b 0203-379-4247 ITI
Hungershöfer Christoph christoph.hungershoefer@uni-due.de SH 316 0201-183-2053 IT-Infrastruktur
Jansen Gottfried gottfried.jansen@uni-due.de T02 S00 K23 0201-183-2052 Kundenservice
Junghenn Tanja tanja.junghenn@uni-due.de R12 R04 B48 0201-183-7348 LT
Kahraman Ömer-Faruk oemer-faruk.kahraman@uni-due.de R10 R01 A34 0201-183-3400 ITI
Kaiser Tim tim.kaiser@uni-due.de T02 S00 K21 0201-183-2055 Kundenservice
Kämpf Malte malte.kaempf@uni-due.de LG 113 0203-379-2313 Campus- und Ressourcen-Management
Kanacher Johannes johannes.kanacher@uni-due.de SH 209 0201-183-7488 ES
Karl Johannes johannes.karl@uni-due.de LE 023b 0203-379-4505 IT-Infrastruktur
Kerkewitz Guido guido.kerkewitz@uni-due.de LE 117a 0203-379-4253 Leiter IT-Infrastruktur
Klick Martin SH 310 0201-183-3973 LTG
Kopf Joachim joachim.kopf@uni-due.de SH 101 0201-183-4577 IT-Infrastruktur
Krieger Jennifer jennifer.krieger@uni-due.de SH 208 0201-183-7654 ITI
Krieger Julius julius.krieger@uni-due.de LB 045 0203-379-3035 ITI
Laps Linda linda.laps@uni-due.de LG010 0203-379-12022124 LTG
Lewandowski Dominik ITI
Liebing Klaus klaus.liebing@uni-due.de LB 040 0203-379-4045 LT
Liebold Thomas thomas.liebold@uni-due.de LB 040 0203-379-3260 LT
Löffler Lars lars.loeffler@uni-due.de R12 R04 B33 0201-183-4754 Kundenservice

Dr. Lopez Vargas Alejandra cio@uni-due.de; zim.administration@uni-due.de SH 309 CIO / Leiterin ZIM
Lück Enrico enrico.lueck@uni-due.de LG 101 0203-379-1507 CR
Mathieu Jörg joerg.mathieu@uni-due.de LG 105  0203-379-2597 CR
Meerkamp Stefanie stefanie.meerkamp@uni-due.de LE 022b ITI
Monschan Hanno hanno.monschan@uni-due.de SH 206 0201-183-6679 Lerntechnologien
Müller Florian florian.mueller@uni-due.de SH 203 0201-183-2008 Kommunikations- und Informationsdienste
Nordhoff Ute ute.nordhoff@uni-due.de SH 101 0201-183-2922 ITI
Otto Benjamin benjamin.otto@uni-due.de SH 0201-183- ITI
Pescher Helmut helmut.pescher@uni-due.de LE 117 0203-379-4230 Leitung und Administration
Petry Ralf ralf.petry@uni-due.de LE 022b ITI
Pietkiewicz Lukas lukas.pietkiewicz@uni-due.de LE 106 0203-379-4257 IT-Infrastruktur
Platzek Frank frank.platzek@uni-due.de LG 107 0203-379-1187 Campus- und Ressourcen-Management
Pollak Rainer rainer.pollak@uni-due.de LE 023 0203-379-4241 Kommunikations- und Informationsdienste
Radermacher Sven sven.radermacher@uni-due.de LG 109 0203-379-1368 Campus- und Ressourcen-Management
Redeker Burkhard burkhard.redeker@uni-due.de SH 305 0201-183-4321 IT-Infrastruktur
Rittberger Maximilian maximilian.rittberger@uni-due.de SH 313 0201-183-4846 IT-Infrastruktur
Rohenroth Marc marc.rohenroth@uni-due.de LG 113 0203-379-2456 Campus- und Ressourcen-Management
Rohkämper Sebastian sebastian.rohkaemper@uni-due.de R11 V03 H23 0201-183-3438 Lerntechnologien
Roth Martin martin.roth@uni-due.de R12 R04 B48 0201-183-3824 LT
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Rüddenklau Knuth knuth.rueddenklau@uni-due.de SH 205 0201-183-2460 Kommunikations- und Informationsdienste
Schaffeld Laura laura.schaffeld@uni-due.de R13 V01 G27 0201-183-4328 Lerntechnologien
Scheunemann Thomas thomas.scheunemann@uni-due.de LE 107 0203-379-4252 Kommunikations- und Informationsdienste
Schilling Ulrich ulrich.schilling@uni-due.de freigestellt (PR)
Schleppe Alexander alexander.schleppe@uni-due.de T02 S00 K20 0201-183-2060 Kundenservice
Schlichting Ralf ralf.schlichting@uni-due.de SH 209 0201-183-6819 Kommunikations- und Informationsdienste
Schmelzer-Grolius Volker volker.schmelzer-grolius@uni-due.de R11 T02 D27 0201-183-3729 Kundenservice
Schramm Torsten torsten.schramm@uni-due.de R10 R01 A34 0201-183-2368 IT-Infrastruktur
Schroeder Tobias t.schroeder@uni-due.de LG 108 0203-379-2472 CR
Schüler Harald harald.schueler@uni-due.de SH 303 0201-183-2998 IT-Infrastruktur
Schypula Melanie melanie.schypula@uni-due.de 0201-183-7040 LT
Schypula Raphael LT
Sczyrba Sascha ES
Spittler Jochen jochen.spittler@uni-due.de SH 304 0201-183-4096 IT-Infrastruktur
Staubach Maximilian maximilian.staubach@uni-due.de SH 207 0201-183-7660 ITI
Stermann Jörg joerg.stermann@uni-due.de LE 117b 0203-379-4249 IT-Infrastruktur
Strachanski Fabian fabian.strachanski@uni-due.de LE 107a 0203-379-6666 IT-Infrastruktur
Tasdemir Erdogan erdogan.tasdemir@uni-due.de LE 023a 0203-379-4236 Kundenservice
Teßmer Udo udo.tessmer@uni-due.de SH 202 0201-183-3953 CR
Tiedtke Martina martina.tiedtke@uni-due.de SH 205 0201-183-3015 Kommunikations- und Informationsdienste
Truppel Catrin catrin.truppel@uni-due.de R11 V03 H04 0201-183-3456 Lerntechnologien
Unterberg Jörg joerg.unterberg@uni-due.de LG  104 0203-379-2161 Kundenservice
van der Wel Peter peter.vandewel@uni-due.de LE 106a 0203-379-4205 IT-Infrastruktur
van Stuijvenberg Matthias matthias.vanstuijvenberg@uni-due.de LE 106 0203-379-5527 IT-Infrastruktur
Verlande Jonas jonas.verlande@uni-due.de R11 V03 H57 0201-183-2888 LT
Vetter Michael michael.vetter@uni-due.de  0201-183-2986 ES
Vogt Raphael raphael.vogt@uni-due.de LK 025 0203-379-2058 KS
Völkert Simon simon.voelkert@uni-due.de SH 313 ITI
Vosslick Philipp philipp.vosslick@uni-due.de ITI
Walter Günter guenter.walter@uni-due.de R11 V03 H47 0201-183-3453 LT
Wassermann Ralf Rudolf ralf.wassermann@uni-due.de R11 V03 H24 0201-183-3510 Lerntechnologien
Wefelnberg Marianne marianne.wefelnberg@uni-due.de R13 V01 G18 0201-183-4364 Lerntechnologien
Weihofen Annemarie annemarie.weihofen@uni-due.de LG 108 0203-379-2637 CR

Dr. Werger Michael ES
Wroblewski Philipp philipp.wroblewski@uni-due.de KWI S01 0201-183-8111 Kundenservice
Zeiler Martin martin.zeiler@uni-due.de SH 210 0201-183-6028 IT-Infrastruktur
Zerres Frank Thomas frank.zerres@uni-due.de LE 022 0203-379-4244 Kommunikations- und Informationsdienste
Zick Mirco mirco.zick@uni-due.de R11 V03 H08 0201-183-2226 LT
Zurmaar Björn bjoern.zurmaar@uni-due.de 0201-183-6371 LT


